

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova

Objekt:

SO 101 - Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova

Soupis:

SO 101 - Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova

KSO:

Místo: Břeclav

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

město Břeclav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

IČ:

26264081

DIČ:

CZ26264081

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			161 677,58
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	161 677,58	21,00%	33 952,29
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			195 629,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova
Objekt: SO 101 - Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky
Soupis: **SO 101 - Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova**

Místo:	Břeclav	Datum:
Zadavatel:	město Břeclav	Projektant:
Zhotovitel:	Stavba a údržba silnic s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	161 677,58
HSV - Práce a dodávky HSV	161 677,58
1 - Zemní práce	18 275,65
5 - Komunikace pozemní	67 137,23
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	35 473,84
997 - Přesun sutě	34 525,05
998 - Přesun hmot	6 265,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova
 Objekt: SO 101 - Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky
 Soupis: **SO 101 - Oprava vjezdů na ulici kpt. Nálepky a ulici Wolkerova**

Místo: Břeclav Datum:
 Zadavatel: město Břeclav Projektant:
 Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 161 677,58

D HSV Práce a dodávky HSV 161 677,58

D 1 Zemní práce 18 275,65

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	50,500	86,00	4 343,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

VV "stávající dlažba" 50,5 50,500

2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	50,500	71,00	3 585,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

VV "odkop kce ŠD tl.200mm" 50,5 50,500

3	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,500	63,00	3 181,50
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV "odkop kce vjezdy ŠD tl.+50mm" 50,5 50,500

4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	64,000	92,00	5 888,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých

VV "stávající obruba" 28+8+28 64,000

5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	50,500	25,30	1 277,65
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním

VV 50,5 50,500

D 5 Komunikace pozemní 67 137,23

6	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	50,500	342,00	17 271,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm

VV "nová kce" 50,5 50,500

7	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	50,500	457,00	23 078,50
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

VV "nová kce" 50,5 50,500

8	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	52,015	515,00	26 787,73
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní

VV 50,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství 52,015

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 35 473,84

9	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	342,00	12 312,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PP Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 28+8 36,000

10	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	28,560	177,00	5 055,12
----	---	----------	---	---	--------	--------	----------

PP obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm

VV 28 28,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		28*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		28,560		
11	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,160	517,00	4 218,72
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm				
	VV		4+4		8,000		
	VV		8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		8,160		
12	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	291,00	8 148,00
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
	VV		"nová obruba" 28		28,000		
13	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	28,000	205,00	5 740,00
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm				
	VV		28		28,000		
	D	997	Přesun sutě				34 525,05
14	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	43,925	360,00	15 813,00
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km				
	VV		beton				
	VV		"stávající dlažba" 50,5*0,05*2,2		5,555		
	VV		"obruha" 64*0,205		13,120		
	VV		kamenivo				
	VV		"odkop kce ŠD tl.200mm" 50,5*0,2*2		20,200		
	VV		"odkop kce vjezdy ŠD tl.+50mm" 50,5*0,05*2		5,050		
	VV		Součet		43,925		
15	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	175,700	19,00	3 338,30
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4*43,925		175,700		
16	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	18,675	350,00	6 536,25
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		5,555+13,12		18,675		
17	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	25,250	350,00	8 837,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		20,2+5,05		25,250		
	D	998	Přesun hmot				6 265,81
18	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	26,438	237,00	6 265,81
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				